様式第７号（第８条関係）

年間入所児童退所届

  年  月  日

久喜市学童保育運営協議会

       理事長 様

保護者  住  所

氏  名            ㊞

電話番号

放課後児童クラブ「       クラブ」を退所したいので、下記のとおり届けます。

記

ふりがな

児 童 名

住  所

〒

学 校 名

及 び

学  年

                小学校

         学年       組

退 所 日            年     月     日

（退所理由）